СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 марта 2018 г № 15
О внесении      изменений     в    решение     Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района от 09.03.2011 г  № 12/1 «Об утверждении Порядка проведения публичных слушаний на территории Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области»
,

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017г. № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , рассмотрев протест Льговской межрайонной  прокуратуры от 01.03.2018 г №80-2018, Собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1.Внести изменения   в   решение     Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области  от 09.03.2011 г.  № 12/1  «ОБ утверждении Порядка проведения публичных слушаний на территории Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области»
ст. 3 дополнить  п.5

5. проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.:

2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября  2017года.
Председатель Собрания депутатов

В.Ю. Чкония
Большеугонского сельсовета
Льговского района

Глава Большеугонского сельсовета                                                Ю.П. Белозеров
Льговского района